

Gerbiamoji profesore Aurelia **Aurelija** Norviliene,

Prašau Jūsų pratęsti [mano] magistrantūros studijų programos stipendiją ir dėti **duoti** man nauja galimybę atestuotis. Aš nepristatau **nepristačiau** dokumentų ir nedalyvavau atestacijoje, nes susiklostė nepalankios **nepalankios** šeimyninės aplinkybės. Pažadau iki šių metų balandžio mėnesio pabaigos viską pristatyti Magistrantūros studijų skyriui.

Tikiuosi, į mano prašymą atsižvelgsite.

Su pagarba,

Gediminas Stanaitis

Gerbiamoji profesore Norviliene,

Labai dėkoju už pranešimą. [**Atsiprašiau Atsiprašau**], norėčiau Jus **Jūsų** paprašyti, **ar galima** nenutraukti mano stipendijos ir pratęsti terminus, nes nuo š. m. vasario 27 d. buvau keturias savaites hospitalizuotas Kauno ligoninėje dėl dubens kaulių **kaulų** lūžio. Vadovo atsiliepiamą galiu Jums atnešti pirmadienį, kitus dokumentus pristatysiu kuo greičiau. Norėčiau taip pat dalyvauti artimiausioje magistrantūros studijų atestacijoje.

Tvirtai tikiuosi, kad **mano prašymas bus atsižvelgtas į Jūsų sprendimą**.

Pagarbiai,

Gediminas Stanaitis

Gerbiamoji Aurelia **Aurelija** Norviliene,

Dėkoju **ačiū** už Jūsų pranešimą, **bet ir prašau** Jūsų pratęsti mano stipendiją. Suprantu, kad **jau iki šiol** nevykdau magistrantūros studijų programos poreikių **reikalavimų**, bet susiklostė nepalankios šeimyninės aplinkybės, kurios man sutrukdė užbaigti savo darbą ir dalyvauti atestacijoje.

Prašau **sulaikyti palaikyti** iki šių metų balandžio mėnesio pabaigos, aš viską pristatysiu **visus dokumentus pristatysiu**.

Tikiuosi, į mano prašymą atsižvelgsite.

Su pagarba,

Gediminas Stanaitis

Gerbiama ponja pirmininke Aurelija Norviliene,

prađau Jūsř pratęsti stipendijř, kurą [man] bus nutraukta dėl magistrantūros studijř studijų nevykdymo. Mano gyvenime susiklostę nepalankios darbo aplinkybės. Gavau labai ádomř darbo pasiūlymř užsenyje užsienyje ir að priėmiau ją jį. Todėl að nepristačiau reikiamř dokumentř. Ađ norėčiau tęsti mano mokslę savo mokslą ir magistro darbe darbą. Reikiamus

dokumentus pristatau pristatysiu iki diř metř balandžio mėnesio pabaigos.

Tikiuosi, á mano prađymř atsįvelgsite.

Pagarbiai,

Gediminas Stanaitis

Gerbiama profesore Norviliene,

Pirmiausiaiai norėčiau atsyprašyti atsiprašyti, kad nesu dalyvavęs nedalyvavau magistratūros studijų atestacijoje.

Nelaimiai Nelaimėi, man susidarę labai sudėtinga šeimyninė šeimyninė situacija: vedęs turėjau persikelti, todėl

visiškai pamiršau pasitikrinti, kada šią atestaciją lankau laikiau. Žinau, kad mano atsiprašymas

nelabai originalus, bet jis nuoširdus. Tikiuosi, kad mano situaciją suprasite... Ar man būtų galima ateiti kitą kartą?

Norėčiau akcentuoti, kad esu sakęs tris kartus savo vadovui, kad jis Jūms Jums savo atsiliepinimus

perduotų. Nežinau, kodėl jis taip dar nepadaręs nepadarė!

Todėl nenoriu sutikti su Jūsų įtaiga sprendimu mano stipendiją nutraukti. Šitą situaciją nukilo Šita situacija susiklostę ne dėl

mano studijų programo programos nevykdymo, bet dėl mano vadovo darbo nevykdymo!

Tikiuosi, kad

viskas kuo anksčiau pasiaiškins.

Su pagarba,

Gediminas Stanaitis